РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.05.2004г

№ 28

О предложениях по  созданию  сельских

поселений в границах Алексеевской, Ильи-

чевской, Тумановской Новоцарицынской

сельских администраций.

В связи с проведением работы по определению границ сельских поселений, с целью выполнения  Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Москаленский районный  Совет РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать  перед Губернатором Омской области, Председателем Правительства Омской области о создании  следующих сельских поселений:

В границах Алексеевской сельской администрации

Алескеевское сельское поселение

с. Алексеевка- административный центр

д. Илеуш

д. Красный Флаг

д. Федоровка

Шевченковское сельское поселение

с. Шевченко- административный центр

д. Инсарка

д. Ясная Поляна

В границах Ильичевской сельской администрации

Ильичевское сельское поселение

с. Ильичевка - административный центр

д. Губернское

д. Мирное Поле

д. Мироновка

д. Обновление

д. Шефер

Ивановское сельское поселение

с. Ивановка- административный центр

д. Рябинка

д. Спартак

В границах Новоцарицынской сельской администрации

Новоцарицынское  сельское поселение

с. Новоцарицыно-  административный центр

а. Дюсетай

а. Жанаул

а. Кзыл- Агаш

д. Ромадан

д. Селиванока

д. Татьяновка

а. Тумба

Гвоздевское сельское поселение

д. Гвоздевка- административный центр

В границах Тумановской сельской администрации

Тумановское  сельское поселение

с. Тумановка- административный центр

д. Виноградовка

д. Красный Цвет

Краснознаменское сельское поселение

с. Красное Знамя- административный центр

д. Лузино

д. Харловка

Глава  муниципального образования                                      В.И. Мосур